
 

 

Zarządzenie Nr 37/2011 

Wójta Gminy Małkinia Górna  

z dnia 6 czerwca 2011 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia dla pracowników Urzędu Gminy w Małkini Górnej dnia wolnego od pracy.  

 

 

 

 Na podstawie art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy ( t. j. Dz. u. z 

1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) oraz Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Małkini Górnej zarządza 

się, co następuje:  

 

 

 

 

 § 1. Ustalam dzień 24 czerwca 2011 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Urzędu Gminy w Małkini Górnej.  

 

 

 § 2. Odpracowanie dnia, o którym mowa w § 1 nastąpi w dniu 18 czerwca 2011 r.  

 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski 


